
คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

1 เด็กหญิงณิชาภัทร  เห็นจริง วัดประทุมทายการาม 20 25 25 24 26 120 2,000 ชนะเลิศ

2 เด็กชายพลภัทร  มหาศักดิ�พันธ์ วัดประทุมทายการาม 16 24 23 24 25 112 1,500 รอง 1

3 เด็กชายรัชชานนท์  เพชรส้ม วัดประทุมทายการาม 20 26 21 17 27 111 1,000 รอง 2

4 เด็กหญิงชุติกาญจน์  ยิ�งยง บ้านอินทนิน 18 21 29 18 25 111 800 รอง 3

5 เด็กหญิงณัฏฐณิชา  ทินวงศ์ วัดประทุมทายการาม 18 25 23 16 28 110 600 รอง 4

6 เด็กชายสิปปกร  รอดทุกข์ วัดนากุน 14 26 25 18 27 110 500 รอง 5

7 เด็กหญิงขวัญฤทัย  ทศเจริญ วัดสโมสรสันนิบาต 17 25 24 15 28 109 500 รอง 6

8 เด็กชายวุฒิกร  อรชุนวงศ์ วัดสโมสรสันนิบาต 19 20 22 20 24 105 500 รอง 7

9 เด็กชายธัชนนท์  สมพืช บ้านอินทนิน 18 21 24 11 23 97 500 รอง 8

10 เด็กชายพุฒินาท  บัวพันธ์ วัดนากุน 19 21 22 11 22 95 500 รอง 9

11 เด้กหญิงอรัญญา  สังข์ทอง วัดสโมสรสันนิบาต 18 21 20 12 24 95 500 รอง 10

12 เด็กหญิงเขมิกา  รักชาติไทย บ้านอินทนิน 15 21 26 12 21 95 เกียรติบัตร ชมเชย 11

13 เด็กหญิงณัฐกมล  เนาว์สุวรรณ วัดประทุมทายการาม 15 16 20 20 24 95 เกียรติบัตร ชมเชย 12

14 เด็กชายเตชินท์  พงศานนท์ วัดประทุมทายการาม 11 14 25 19 26 95 เกียรติบัตร ชมเชย 13

15 เด็กชายศุกลวัฒน์  สีสิงห์ วัดถํ�าเทียนถวาย 15 21 19 13 26 94 เกียรติบัตร ชมเชย 14

16 เด็กชายอัฐศิริ  ธรรมโชติ วัดสโมสรสันนิบาต 15 18 22 14 24 93 เกียรติบัตร ชมเชย 15

17 เด็กหญิงณัฐธิดา  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 10 16 27 12 27 92 เกียรติบัตร ชมเชย 16

18 เด็กหญิงปรีดาภรณ์  พัฒนกุลศิริ วัดประทุมทายการาม 15 21 17 14 24 91 เกียรติบัตร ชมเชย 17

19 เด็กหญิงพิมพ์รัมภา  ณ นคร วัดประทุมทายการาม 15 19 20 13 23 90 เกียรติบัตร ชมเชย 18

20 เด็กหญิงปวีณ์ธิดา  ยุติธรรม วัดสโมสรสันนิบาต 12 16 19 19 24 90 เกียรติบัตร ชมเชย 19

21 เด็กหญิงเพ็ญพิชชา  วงศ์สุวรรณ วัดนากุน 11 19 17 19 24 90 เกียรติบัตร ชมเชย 20

22 เด็กหญิงศศิประภา  เส้งเตง บ้านอินทนิน 10 17 27 12 24 90 เกียรติบัตร ชมเชย 21

23 เด็กชายจักรภัทร  อุดมดี วัดประทุมทายการาม 13 21 20 15 20 89

24 เด็กชายอภิสิทธิ�  กาญจนสมบัติ บ้านอินทนิน 9 20 25 10 23 87

25 เด็กหญิงกัญญ์วรา  ลูกจันทร์ วัดสโมสรสันนิบาต 16 14 20 12 25 87

26 เด็กหญิงชนาภา  สุขสุทธิ� วัดสโมสรสันนิบาต 15 15 21 9 26 86

27 เด็กหญิงปัญจวรรณ  สิริธนาพิภัทร์ บ้านไสเหรียง 12 14 23 13 24 86

28 เด็กหญิงเมธิสา  อู่ทอง วัดนากุน 15 18 21 7 25 86

29 เด็กชายชวกร  บูรณวงศ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 12 18 20 12 23 85

30 เด็กชายธนภัทร  อุดม วัดสโมสรสันนิบาต 20 17 18 10 20 85

31 เด็กหญิงกิตติมา  มีลาภ บ้านอินทนิน 11 13 28 13 20 85

32 เด็กหญิงวราพร  เพชรนิล บ้านหนับเภา 12 16 24 10 23 85

33 เด็กหญิงชนัญชิดา  นิลธจิตรัตน์ บ้านไสเหรียง 12 13 21 16 22 84

ผลคะแนนโครงการแข่งขันทักษะทางวิชาการ ( ส.ว. )

ครั�งที� 11  ประจําปีการศึกษา 2562  โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์    
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34 เด็กหญิงวริษฐา กาญจนธัญลักษณ์ วัดประทุมทายการาม 15 22 14 11 22 84

35 เด็กชายศักดาวุฒิ  ศรีเมือง บ้านไสเหรียง 10 15 21 13 24 83

36 เด็กหญิงศกลวรรณ  ดิมาน บ้านอินทนิน 8 17 22 11 25 83

37 เด็กชายกันตพัฒน์  จันทร์ทองอ่อน วัดนากุน 15 17 11 18 21 82

38 เด็กหญิงกัญญาพัชร  แก้วสังข์ วัดประทุมทายการาม 15 14 18 10 25 82

39 เด็กหญิงวรลักษณ์  คงคา วัดนากุน 11 19 22 10 20 82

40 เด้กชายธนวัฒน์  นวลจันทร์ วัดสโมสรสันนิบาต 13 13 19 12 24 81

41 เด็กชายพันธวิศ  เหลื�อมแก้ว บ้านปากเจา 14 17 18 11 21 81

42 เด็กชายมุมตาซ ชายภักตร์ วัดประทุมทายการาม 13 12 19 16 21 81

43 เด็กหญิงกาลเวลา  ดวงมุสิก วัดประทุมทายการาม 12 17 15 15 22 81

44 เด็กชายนาวิน  เมฆฉาย บ้านอินทนิน 15 11 22 12 20 80

45 เด็กหญิงวริศรา  จายางกูล วัดสโมสรสันนิบาต 16 17 19 8 20 80

46 เด็กหญิงปพิชญา  ชุมศรี วัดนากุน 10 14 22 8 25 79

47 เด็กชายธาวิน  ปานเสน่ห์ วัดปลักปลา 14 15 17 9 23 78

48 เด็กหญิงทักษพร  หมื�นแก้ว ชุมชนวัดสระแก้ว 10 12 20 14 22 78

49 เด็กหญิงชนิสรา  ณรงค์ วัดสโมสรสันนิบาต 7 17 18 10 25 77

50 เด็กหญิงธัญสินี  อินทวงค์ วัดปลักปลา 13 22 14 8 20 77

51 เด็กหญิงรวิพร  นาคัน บ้านอินทนิน 11 10 24 10 22 77

52 เด็กชายเริงชัย  พัฒสงค์ วัดสโมสรสันนิบาต 10 14 16 10 26 76

53 เด็กชายอภินันท์  พรหมโณ ชุมชนวัดสระแก้ว 14 15 19 10 18 76

54 เด็กหญิงกัญญาวีร์ รุจิภักดิ� วัดประทุมทายการาม 14 10 18 11 23 76

55 เด็กหญิงบัณฑิตา  พันธ์คง บ้านปากเจา 13 13 20 8 22 76

56 เด้กหญิงวิชญาดา  บริรักษ์ ชุมชนใหม่ 9 14 17 12 24 76

57 เด็กชายพงศ์พัทธ์  เดชพรหม วัดจันทาราม 13 14 18 10 20 75

58 เด็กชายมนพัทธ์  ขําประดิษฐ์ วัดปลักปลา 12 15 16 9 23 75

59 เด็กหญิงอภิษฎา  จันทรชิต ชุมชนวัดสระแก้ว 11 20 18 3 23 75

60 เด็กหญิงกรชวัล  ณ  นคร วัดสโมสรสันนิบาต 14 12 16 13 20 75

61 เด็กหญิงทิติมา  เขียวย้อย บ้านบ่อกรูด 11 14 20 6 24 75

62 เด็กหญิงเพชรไพลิน  ดีวงศ์ วัดสโมสรสันนิบาต 11 8 21 13 22 75

63 เด็กชายปิยะวัฒน์  หยู่เห้ง บ้านไสเหรียง 6 14 21 10 23 74

64 เด็กชายพรพิพัฒน์  อ๋องสุทธิ� บ้านสํานักม่วง 13 15 18 8 20 74

65 เด็กชายอรรถพล  พวงพันธ์ บ้านเขาใหญ่ 9 15 16 10 24 74

66 เด็กหญิงบัณฑิตา  วงศาสุราฤทธิ� วัดนากุน 11 11 19 8 25 74

67 เด็กหญิงปานิสา  เปาะทองคํา วัดปลักปลา 12 13 18 8 23 74

68 เด็กหญิงปุณยวีย์ รักษ์วงศ์ วัดประทุมทายการาม 13 17 16 9 19 74

69 เด็กหญิงศศิวิมล  คํามาวงศ์ วัดสโมสรสันนิบาต 12 13 19 8 22 74

70 เด็กชายสัณหณัฐ  รักชาติไทย วัดปลักปลา 11 14 20 8 21 74

71 เด็กหญิงไอยลดา  แกล้วหาญ ชุมชนวัดสระแก้ว 7 16 21 11 19 74



72 เด็กชายคุณานนต์  สุวรรณ วัดขรัวช่วย 7 20 18 5 23 73

73 เด็กหญิงณัฐกฤตา  รอดภัย บ้านปากเจา 10 15 14 11 23 73

74 เด็กหญิงภัทรพงษ์  ฤทธิภักดิ� วัดถํ�าเทียนถวาย 10 19 17 5 22 73

75 เด็กหญิงจินทภา  รักงาม บ้านหนองหว้า 16 12 19 3 22 72

76 เด็กหญิงวิรัลพัชร  แก้วณรงค์ วัดสโมสรสันนิบาต 11 10 20 10 21 72

77 เด็กหญิงอาทิตยา  บริบูรณ์ วัดสโมสรสันนิบาต 9 12 20 10 21 72

78 เด็กชายณัฐพัฒน์  ชูน้อย วัดสโมสรสันนิบาต 10 14 15 12 20 71

79 เด็กชายภูมิรพี  แพรกนันเธอ วัดสโมสรสันนิบาต 11 18 17 10 15 71

80 เด็กชายอาทิตย์  โจมฤทธิ� วัดประทุมทายการาม 13 11 17 8 22 71

81 เด็กหญิงภัณฑิรา  ภูษิตานนท์ วัดนากุน 9 8 20 13 21 71

82 เด็กหญิงภัทรวดี  สุขศรีวรรณ วัดสโมสรสันนิบาต 11 10 18 10 22 71

83 เด็กหญิงณัฐชา  ทองเต็ม วัดถํ�าเทียนถวาย 6 17 16 10 22 71

84 เด็กหญิงสิริกร  มะลิเผือก วัดถํ�าเทียนถวาย 12 11 19 8 21 71

85 เด็กหญิงธัญวรัตน์  แปะหลง บ้านหนองหว้า 9 12 21 5 23 70

86 เด็กหญิงปารัชณิชา  สิงหวรรณกุล วัดประทุมทายการาม 8 11 18 12 21 70

87 เด็กหญิงพนัชกร  นิลพงศ์ วัดสโมสรสันนิบาต 10 12 19 8 21 70

88 เด็กหญิงเจนจิรา  ขนอม บ้านสุวรรณเขต 12 10 18 6 24 70

89 เด็กหญิงชนิสรา  อยู่สุข วัดถํ�าเทียนถวาย 12 13 18 6 21 70

90 เด็กชายกันตพัฒน์  วัฒนา วัดนากุน 7 15 16 8 23 69

91 เด็กชายฐิติกร  รัตนสมบัติ ชุมชนวัดสระแก้ว 4 16 18 7 24 69

92 เด็กหญิงปุนยาพร  แทนเพ็ชร วัดปลักปลา 7 12 20 9 21 69

93 เด็กหญิงวรณิชา  เวชสวัสดิ� ชุมชนวัดสระแก้ว 8 10 20 9 22 69

94 เด็กหญิงศศิกานต์  พรหมสุวรรณ์ วัดสโมสรสันนิบาต 14 9 18 9 19 69

95 เด็กหญิงสริตา  อินทสุทธิ� ชุมชนใหม่ 12 13 14 13 17 69

96 เด็กหญิงอชิรญาณ์ หนูคง วัดสโมสรสันนิบาต 8 11 18 9 23 69

97 เด็กชายสิรวิชญ์  บัวทอง วัดถํ�าเทียนถวาย 12 14 17 5 21 69

98 เด็กหญิงอริสรา  เพชรนิล บ้านหนับเภา 10 13 18 7 21 69

99 เด็กชายธนวรรธน์  หนูนิล วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 19 18 7 19 68

100 เด็กชายประภากร  พังยาง ชุมชนวัดสระแก้ว 12 11 14 9 22 68

101 เด็กหญิงโชติญา  บริบูรณ์ วัดสโมสรสันนิบาต 14 10 22 3 19 68

102 เด็กหญิงเบญจพร  บัวจันทร์ วัดปลักปลา 9 10 18 10 21 68

103 เด็กหญิงภคมน  ลือชา บ้านอินทนิน 7 10 25 5 21 68

104 เด็กหญิงเมธาพร  คงช่วย วัดปลักปลา 10 12 16 8 22 68

105 เด็กหญิงอริสา  นนทา วัดนากุน 9 15 16 7 21 68

106 เด็กหญิงสุชานาถ  แซ่อุ่ย บ้านสุวรรณเขต 16 6 14 8 24 68

107 เด็กชายภัทรวิชญ์  เพชรชู วัดถํ�าเทียนถวาย 4 21 16 6 21 68

108 เด็กชายกฤษฎา  นาคัน บ้านหนองหว้า 9 14 18 5 21 67

109 เด็กชายอธิปัญญ์  จักขุมณี วัดขรัวช่วย 11 11 16 10 19 67



110 เด็กชายอิธิป  สุขสงค์ วัดประทุมทายการาม 10 12 16 9 20 67

111 เด็กหญิงชนิดาภา  อนารัตน์ ชุมชนวัดสระแก้ว 8 11 21 9 18 67

112 เด็กหญิงทิพวรรณ  ฉิมพลี ชุมชนวัดสระแก้ว 10 12 19 6 20 67

113 เด็กหญิงนภัสกร  นิลพงค์ วัดสโมสรสันนิบาต 12 13 17 6 19 67

114 เด็กหญิงเปี�ยมสุข  เกลี�ยงแก้ว วัดสโมสรสันนิบาต 12 10 16 9 20 67

115 เด็กหญิงสุพรรณี  เหลาทอง ชุมชนวัดสระแก้ว 8 13 14 10 22 67

116 เด็กชายพชร  อ๋องสุทธิ� บ้านหนับเภา 8 14 16 7 22 67

117 เด็กชายกรภัทร์  แก้วพรรณราย ชุมชนวัดสระแก้ว 16 11 16 2 21 66

118 เด็กชายกฤตนัย  สมพรเสน่ห์ วัดปลักปลา 12 13 15 6 20 66

119 เด็กชายกิตติกวิน  ทองมีสุข วัดปลักปลา 9 12 14 10 21 66

120 เด้กชายโชติมันต์  กลับทอง วัดประทุมทายการาม 13 12 15 11 15 66

121 เด็กชายวีรภาพ  รอดทุกข์ วัดนากุน 9 9 19 6 23 66

122 เด็กหญิงปนัสยา  พันธมาศ บ้านพังปริง 10 10 11 13 22 66

123 เด็กหญิงศศิกานต์  ทองใบ ชุมชนวัดสระแก้ว 6 9 23 8 20 66

124 เด็กชายชนะศักดิ�  แก้วผ่อง วัดสโมสรสันนิบาต 11 9 15 6 24 65

125 เด็กชายณฐกร  ทองนอก วัดนากุน 4 12 16 11 22 65

126 เด็กชายสุวิจักขณ์  พรหมคีรี วัดประทุมทายการาม 9 9 16 10 21 65

127 เด็กหญิงกนกพร  เกตุประทุม บ้านเขาใหญ่ 10 8 21 7 19 65

128 เด็กหญิงกนกนิภา  ราชฤทธิ� วัดถํ�าเทียนถวาย 5 10 20 6 24 65

129 เด็กชายชิติพล  จันทุรส ชุมชนวัดสระแก้ว 4 13 17 6 24 64

130 เด็กชายปธานิน  กัญจนกาญจน์ วัดปลักปลา 11 15 10 11 17 64

131 เด็กหญิงกนกวรรณ  สมจิต บ้านบ่อกรูด 11 14 14 7 18 64

132 เด็กหญิงกัญญาพัชร  ลํ�าเลิศ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 16 17 7 16 64

133 เด็กหญิงกุลลิสรา  สัญญา บ้านอินทนิน 7 13 19 8 17 64

134 เด็กหญิงศิริรัตน์  พัดวี บ้านปากเจา 12 10 14 9 19 64

135 เด็กชายธีรภัทร  แหวนเพ็ชร วัดสโมสรสันนิบาต 6 18 13 9 17 63

136 เด็กชายฟาอิซ  สราง บ้านพังปริง 17 10 15 10 11 63

137 เด็กชายวชิรวิทย์  แสนภักดี วัดสโมสรสันนิบาต 10 9 14 8 22 63

138 เด็กชายศรัณย์ภัทร  หมวดยอด วัดปลักปลา 8 13 15 10 17 63

139 เด็กชายสงกรานต์  แก้วหนู ชุมชนวัดสระแก้ว 5 10 16 11 21 63

140 เด็กหญิงณภัทรศร  สุขฝ้าย ชุมชนวัดสระแก้ว 5 11 20 6 21 63

141 เด็กหญิงภาสินี  แก้วควรชุม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 14 14 14 5 16 63

142 เด็กชายธนายุ  อินทร์ชู วัดถํ�าเทียนถวาย 7 19 10 9 18 63

143 เด็กหญิงญานิศา  นาคแก้ว วัดถํ�าเทียนถวาย 6 8 21 6 22 63

144 เด็กหญิงกัญญาวีร์  รอดภัย ชุมชนวัดสระแก้ว 7 11 16 8 20 62

145 เด็กหญิงประภัสสร  สังข์สกุล ชุมชนวัดสระแก้ว 6 14 15 4 23 62

146 เด็กชายพงศ์สวัสดิ�  เมฆฉาย บ้านหนับเภา 8 15 12 10 17 62

147 เด็กหฐิงณัฐกฤตา  คงทิม วัดถํ�าเทียนถวาย 9 15 13 9 16 62



148 เด็กชายเกียรติศักดิ�  ป้องกันเพ็ชร วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 14 10 8 18 61

149 เด็กชายณัฐภัทร   รักเคี�ยน บ้านปากเจา 10 10 16 9 16 61

150 เด็กชายนัทธพงศ์  พัฒน์สงค์ บ้านบ่อกรูด 9 14 18 7 13 61

151 เด็กชายพิช�ุตม์  ธานี ชุมชนวัดสระแก้ว 8 14 17 6 16 61

152 เด็กหญิงนันทิตา  อุ่นเหมือน ชุมชนวัดสระแก้ว 9 8 16 8 20 61

153 เด็กหญิงปภาวรินทร์  นาคคงคํา วัดสโมสรสันนิบาต 3 12 18 8 20 61

154 เด็กหญิงลัทธวรรณ  พลอยมี วัดปลักปลา 7 12 11 8 23 61

155 เด้กหญิงสุทินี  จิตรมั�น วัดปลักปลา 13 13 13 10 12 61

156 เด็กหญิงอมรรัตน์  หนองสิมมา ชุมชนวัดสระแก้ว 10 14 14 7 16 61

157 เด็กหญิงกุลนันท์  คลิ�งเคล้า วัดถํ�าเทียนถวาย 11 9 15 5 21 61

158 เด็กหญิงปาลิดา  พรมนาง วัดถํ�าเทียนถวาย 8 10 16 4 23 61

159 เด็กชายชวินทร์  เจระมัน บ้านพังปริง 6 14 16 8 16 60

160 เด็กหญิงณัฐกานต์  ปริงทอง บ้านพังปริง 7 9 13 12 19 60

161 เด็กชายธาราวรรษ  พิมเสน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 10 15 6 17 60

162 เด็กหญิงพรรณภัทร  พรพิทักษ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 9 5 17 10 19 60

163 เด็กหญิงวณิชญา  จันทร์ทิพย์ วัดขรัวช่วย 9 12 16 5 18 60

164 เด็กหญิงวิศัลยา  คงเมือง วัดถํ�าเทียนถวาย 6 12 17 6 19 60

165 เด็กชายธนภัทร  ชุมทอง วัดนากุน 9 9 12 9 20 59

166 เด็กชายสมยศ  จันทระ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 15 8 18 59

167 เด็กหญิงปริปกฉัตร  เมืองจันทร์บุรี วัดนากุน 6 7 16 7 23 59

168 เด็กหญิงปริยากร  เส้งแก้ว วัดสโมสรสันนิบาต 2 12 16 10 19 59

169 เด็กชายชัยวัฒน์  ชววิสิฐ วัดปลักปลา 10 11 12 8 17 58

170 เด็กชายธนกร  ชูสุวรรณ วัดนากุน 6 6 17 9 20 58

171 เด็กหญิงกัณฐมณี  พรหมเกตุ บ้านบ่อกรูด 8 10 14 10 16 58

172 เด็กหญิงเกวลี  รัตนคํา บ้านปากเจา 10 8 12 11 17 58

173 เด็กหญิงฐิติพัชร  แซ่หลี บ้านเขาใหญ่ 8 5 14 10 21 58

174 เด็กหญิงณัฐชา  คงสนิท ชุมชนใหม่ 9 14 14 4 17 58

175 เด็กหญิงณัฐธยาน์  มณีรัตน์ วัดยางงาม 8 11 16 10 13 58

176 เด็กหญิงธนพร  สุระกาหล วัดปลักปลา 10 10 12 10 16 58

177 เด็กหญิงปริยาภัทร  ใจห้าว บ้านบ่อกรูด 9 10 15 9 15 58

178 เด็กหญิงพัณณิตา  เงินเปีย วัดปลักปลา 8 18 10 2 20 58

179 เด็กหญิงเมธาพร  เพชรชู วัดปลักปลา 9 11 12 6 20 58

180 เด็กหญิงวิชญาดา  แก้วเมือง บ้านปากเจา 11 8 15 5 19 58

181 เด็กหญิงสุภัฎชา  สังข์น้อย วัดขรัวช่วย 9 10 17 5 17 58

182 เด็กหญิงชญานิน  เสียงประเสริฐ วัดยางงาม 10 8 17 10 12 57

183 เด็กหญิงณัฐณิชา  แสงเผือก บ้านสํานักม่วง 7 11 15 7 17 57

184 เด็กหญิงวรรณริษา  ระเหม บ้านพังปริง 10 10 17 6 14 57

185 เด็กหญิงสุธาสินี  เข็มทรัพย์ วัดนากุน 7 7 14 12 17 57



186 เด็กหยิงอารีญา  สลัดเลิศ บ้านเขาใหญ่ 8 9 18 5 17 57

187 เด็กชายกฤษณ์ ณ นคร วัดนากุน 10 9 14 8 15 56

188 เด็กชายเทพไทย  เพียรไชยนนท์ วัดสโมสรสันนิบาต 6 9 16 8 17 56

189 เด็กชายสุรินธร  บัวจันทร์ วัดปลักปลา 7 14 8 11 16 56

190 เด็กหญิงฐิติวรดา  เดชฤทธิ� บ้านบ่อกรูด 9 9 15 7 16 56

191 เด็กหญิงธัญสินี  พาชัย วัดประทุมทายการาม 4 12 16 5 19 56

192 เด็กหญิงปนัดดา  วิพัฒครุฑ บ้านพังปริง 8 8 13 6 21 56

193 เด็กหญิงปริพัฒน์  กัลลา ชุมชนวัดสระแก้ว 9 7 21 6 13 56

194 เด็กหญิงพิชชานันท์  ใจห้าว วัดจันทาราม 7 8 17 6 18 56

195 เด็กหญิงพิทยารัตน์  ยะโกบ บ้านพังปริง 6 12 11 7 20 56

196 เด็กหญิงวิมลณัฐ  เกศโรจน์ ชุมชนใหม่ 10 11 11 6 18 56

197 เด็กชายณัฐภัทร  เจตนกสิกรณ์ วัดปลักปลา 8 13 11 6 17 55

198 เด็กชายผดุงเดช  สุกใส บ้านหนองหว้า 10 9 16 6 14 55

199 เด็กหญิงกัญญพัขร  อู่ทอง วัดนากุน 8 10 12 5 20 55

200 เด็กหญิงณัฐณิชา  มีเสน บ้านสํานักม่วง 6 11 15 5 18 55

201 เด็กหญิงวิรากานต์  รักสนิท บ้านพังปริง 7 9 14 8 17 55

202 เด็กหญิงสุพิชญ์ชญา  มะยะเฉียว บ้านปากเจา 7 6 14 9 19 55

203 เด็กชายภัทรพล  คนโอ ชุมชนวัดสระแก้ว 6 14 11 7 16 54

204 เด็กหญิงกนกวรรณ  จินากุล วัดยางงาม 12 11 12 6 13 54

205 เด็กหญิงปาณิสรา  วงศ์เจริญ วัดปลักปลา 5 7 17 7 18 54

206 เด็กหญิงภัทรวดี  วรศิริ ชุมชนใหม่ 7 7 16 5 19 54

207 เด็กชายกันตพงศ์  ศรีใหม่ วัดสโมสรสันนิบาต 13 6 17 4 13 53

208 เด็กชายคมสัน  ลาภมี วัดปลักปลา 5 12 12 9 15 53

209 เด็กชายวัชรสินธุ์  ประชุม บ้านปากเจา 9 11 13 9 11 53

210 เด็กหญิงชญาปภัษฏ์  แรกคํานวณ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 1 13 15 5 19 53

211 เด็กชายธนกฤต  พิมเสน วัดนากุน 4 8 11 11 18 52

212 เด้กชายวีธวินท์  ญาติพัฒ บ้านปากเจา 10 13 15 5 9 52

213 เด็กหญิงกุลชา   สมลํ�า บ้านเขาใหญ่ 4 11 14 12 11 52

214 เด็กหญิงนภัสวรรณ  ชํานาญพงศ์ บ้านหนองหว้า 8 8 14 6 16 52

215 เด็กหญิงรัตนาวดี  ยิ�มคง วัดจันทาราม 10 4 12 10 16 52

216 เด็กหญิงวรัญญา  สังข์ทอง วัดปลักปลา 9 11 9 8 15 52

217 เด็กหญิงโยษิตา  ประมล บ้านสุวรรณเขต 7 5 11 8 21 52

218 เด็กชายธนาธิป  สุขวัลลิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 9 17 5 14 51

219 เด็กชายพงศกร  ซองเหล็กนอก วัดปลักปลา 7 8 10 8 18 51

220 เด็กชายอชรายุ  พรหมแก้ว วัดสโมสรสันนิบาต 7 9 12 5 18 51

221 เด็กหญิงโชติชนิต  หวานสนิท บ้านบ่อกรูด 9 7 15 6 14 51

222 เด็กหญิงณัฎฐพร  เพชรทอง บ้านปากเจา 7 11 12 8 13 51

223 เด็กหญิงพรนภัส  รัตนพันธ์ วัดนากุน 8 7 15 7 14 51



224 เด็กชายนวพล  ขันทอง วัดนากุน 7 8 11 4 20 50

225 เด็กชายศิริพงศ์  ต้นไชย วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 9 10 4 20 50

226 เด็กชายสงกรานต์  จันทร์ชุม ปทุมานุกูล 9 12 8 8 13 50

227 เด็กชายสิรวิชญ์  เดชฤทธิ� บ้านบ่อกรูด 9 15 10 9 7 50

228 เด็กชายอริญชัย  รักชาติไทย วัดปลักปลา 11 13 11 3 12 50

229 เด็กหญิงดวงหทัย  มิหีม บ้านพังปริง 6 8 14 8 14 50

230 เด็กหญิงพรนภัส  สายเพอ ชุมชนวัดสระแก้ว 10 10 12 6 12 50

231 เด็กหญิงพรรณปพร  เงินสยาม บ้านบ่อกรูด 6 10 13 12 9 50

232 เด็กหญิงพัฒน์นรี  แก้วคงจันทร์ วัดยางงาม 6 9 13 4 18 50

233 เด็กหญิงรินรดา  กิ�งเล็ก บ้านพังปริง 6 6 15 7 16 50

234 เด็กชายเขมทัต  ทองสงค์ บ้านหนองหว้า 9 11 9 9 11 49

235 เด็กหญิงกรเกตุ  รอดภัย บ้านปากเจา 8 10 10 7 14 49

236 เด็กชายกฤษณะ  แซ่แตง บ้านเขาใหญ่ 11 13 8 4 12 48

237 เด็กชายญาณพัฒน์  สมพืช บ้านปากเจา 10 8 9 7 14 48

238 เด็กชายณัฐพัชร์  วัฒนศิลป์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 12 7 9 13 48

239 เด็กชายณัฐภาส  ทองมีสุข วัดปลักปลา 7 4 12 8 17 48

240 เด็กชายธนวรรธน์  พัดวี บ้านบ่อกรูด 12 6 10 8 12 48

241 เด็กชายธรรมณัฐ  ประดับแก้ว บ้านบ่อกรูด 7 6 10 10 15 48

242 เด็กชายธราเทพ  สุขศรี บ้านสํานักม่วง 8 12 15 5 8 48

243 เด็กชายพงศ์สวัสดิ�  พัฒเชียรทอง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 8 13 7 13 48

244 เด้กชายศักดิ�ดา  พรหมคีรี บ้านเขาใหญ่ 5 8 10 9 16 48

245 เด็กหญิงณิชารีย์  คํากลั�น วัดยางงาม 5 8 13 10 12 48

246 เด็กหญิงนงนภัส  ฉวีภักดิ� วัดปลักปลา 7 9 11 6 15 48

247 เด็กชายกวิน  พิชัยรักษ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 13 13 8 6 7 47

248 เด็กชายธาราวรรณ  อินทรอักษร วัดนากุน 7 4 10 7 19 47

249 เด็กชายวีรพงศ์  นิลคง บ้านเขาใหญ่ 13 10 11 6 7 47

250 เด็กชายศรัณย์กร  พิมเสน วัดนากุน 7 8 8 7 17 47

251 เด็กหญิงสุธาสินี  เหมทานนท์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 11 6 12 47

252 เด็กหญิงศศิวิมล  ศรีสุข บ้านสุวรรณเขต 6 6 9 8 18 47

253 เด็กชายธนชาติ  ด่านสมพงศ์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 12 11 7 8 46

254 เด็กหญิงนริศรา  บรรดาศักดิ� วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 6 12 9 12 46

255 เด็กชายพงศกร  ชื�นกลิ�น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 3 10 10 7 15 45

256 เด็กหญิงภัทราภรณ์  นพเก้า วัดปลักปลา 6 7 11 9 12 45

257 เด็กชายอชิระ พู่ย่งกิ�น บ้านสุวรรณเขต 8 6 8 4 19 45

258 เด็กชายณัฐวุฒิ  สุขกระ บ้านสุวรรณเขต 12 6 12 4 11 45

259 เด็กหญิงนริศรินทร์  ชูวัฒนศิลป์ บ้านเขาใหญ่ 5 9 11 6 13 44

260 เด็กหญิงพรธีวา  วัฒนสิทธิ� วัดปลักปลา 6 9 11 8 10 44

261 เด็กหญิงอริสรา  ชูแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 10 5 11 44



262 เด็กชายปกรเกียรติ  วุ่นดี วัดปลักปลา 7 6 10 6 14 43

263 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  พรหมเกตุ บ้านบ่อกรูด 7 5 14 9 8 43

264 เด็กชายภานุพงศ์  เปรี�ยวหวาน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 9 6 9 9 43

265 เด็กชายศักรภพน์  เขียวเข็ม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 11 9 9 4 43

266 เด็กชายณัฐภัทร  วาหลวง บ้านบ่อกรูด 8 12 6 9 7 42

267 เด็กชายณัฐวุฒิ  แสนภักดี บ้านบ่อกรูด 8 7 10 7 10 42

268 เด็กชายธนศักดิ�  แก้วเมือง บ้านสํานักม่วง 8 11 12 4 7 42

269 เด็กชายอนุชา  คงแจ้ง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 9 9 8 7 41

270 เด็กหญิงพรพรรณ  สมัครสมาน วัดยางงาม 7 10 10 8 6 41

271 เด็กหญิงชลนิกานต์  หอมหวน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 3 5 15 6 11 40

272 เด็กชายถนอมศักดิ�  ศรีรักษา บ้านสํานักม่วง 9 6 11 6 7 39

273 เด็กชายทินวัฒน์  รักสุข บ้านบ่อกรูด 11 7 8 8 5 39

274 เด็กชายพฤษธวัช  วิทยา วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 7 9 5 10 39

275 เด็กหญิงอิสรีย์  แพทนาดี บ้านหนองหว้า 8 9 7 9 6 39

276 เด็กชายณัฐพล  ดุกหลิ�ม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 10 6 7 8 38

277 เด็กชายพงศกร  ฉิมลี บ้านหนองหว้า 11 6 8 7 6 38

278 เด็กหญิงพิมพิศา  มากมารศรี บ้านบ่อกรูด 5 7 10 8 8 38

279 เด็กชายจันทร์ธกานต์  แก้วอภิมุข วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 11 7 8 6 37

280 เด็กชายรัตนพล  แก้วใจ บ้านบ่อกรูด 5 9 9 5 8 36

281 เด็กชายสมยศ  ให้เจริญสุข วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 5 8 8 5 36

282 เด็กชายณัฐนนท์  เรืองฤทธิ� วัดปลักปลา 6 10 5 5 9 35

283 เด็กชายภูริพัฒน์  มุสิกรัตน์ วัดประทุมทายการาม 3 10 8 11 3 35

284 เด็กชายณัฐนัย  ดุกหลิ�ม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 8 6 5 9 34

285 เด็กชายศิวัช  วาหลวง บ้านบ่อกรูด 6 6 8 5 7 32

286 เด็กชายเกษมพันธ์  บัณฑิตย์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 4 9 9 4 31

287 เด็กชายธนวรรธน์  ศรีสังข์ทอง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 3 5 5 9 4 26

288 เด็กชายกฤตภาส  จ้องสกุล วัดประทุมทายการาม 0 ขาดสอบ

289 เด็กชายคเณศภัทร  จงคง วัดประทุมทายการาม 0 ขาดสอบ

290 เด็กชายจิรภัส  ไชยนุรักษ์ วัดเทวดาราม 0 ขาดสอบ

291 เด็กชายชัชพิมุข  ช่วยสงค์ วัดประทุมทายการาม 0 ขาดสอบ

292 เด็กชายณัฏฐกิตต์  ผิวดํา วัดเทวดาราม 0 ขาดสอบ

293 เด็กชายธีริทธิ�  มะยะเฉียว ไสพลู 0 ขาดสอบ

294 เด็กชายปัทมาพร  อบอุ่น วัดเทวดาราม 0 ขาดสอบ

295 เด็กชายไพศาล  ทรัพย์มี วัดประทุมทายการาม 0 ขาดสอบ

296 เด็กชายภูมิภัทร  ทองแท้ ไสพลู 0 ขาดสอบ

297 เด็กชายสุรยุทธ  พรหมทอง วัดเทวดาราม 0 ขาดสอบ

298 เด็กหญิง๓ริชญา  จิวาสุข วัดประทุมทายการาม 0 ขาดสอบ

299 เด็กหญิงเติมรัก  ใจลือ ไสพลู 0 ขาดสอบ



300 เด็กหญิงผกาสินี  นวลหวาน ชุมชนใหม่ 0 ขาดสอบ

301 เด็กหญิงภทรภร  ใจแผ้ว ชุมชนวัดสระแก้ว 0 ขาดสอบ

302 เด็กหญิงวราภรณ์  จํามี วัดเทวดาราม 0 ขาดสอบ

303 เด็กหญิงศุภนิดา  พัฒนะ วัดประทุมทายการาม 0 ขาดสอบ



 



คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม

30 30 30 30 30 150

1 เด็กหญิงชุติกาญจน์  ยิ�งยง บ้านอินทนิน 18 21 29 18 25 111 500

2 เด็กชายสิปปกร  รอดทุกข์ วัดนากุน 14 26 25 18 27 110 300

3 เด็กชายธัชนนท์  สมพืช บ้านอินทนิน 18 21 24 11 23 97 200

4 เด็กหญิงเขมิกา  รักชาติไทย บ้านอินทนิน 15 21 26 12 21 95 เกียรติบัตร

5 เด็กชายพุฒินาท  บัวพันธ์ วัดนากุน 19 21 22 11 22 95 เกียรติบัตร

6 เด็กหญิงณัฐธิดา  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 10 16 27 12 27 92 เกียรติบัตร

7 เด็กหญิงศศิประภา  เส้งเตง บ้านอินทนิน 10 17 27 12 24 90 เกียรติบัตร

8 เด็กหญิงเพ็ญพิชชา  วงศ์สุวรรณ วัดนากุน 11 19 17 19 24 90 เกียรติบัตร

9 เด็กชายอภิสิทธิ�  กาญจนสมบัติ บ้านอินทนิน 9 20 25 10 23 87 เกียรติบัตร

10 เด็กหญิงเมธิสา  อู่ทอง วัดนากุน 15 18 21 7 25 86 เกียรติบัตร

11 เด็กชายชวกร  บูรณวงศ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 12 18 20 12 23 85 เกียรติบัตร

12 เด็กหญิงวราพร  เพชรนิล บ้านหนับเภา 12 16 24 10 23 85 เกียรติบัตร

13 เด็กหญิงกิตติมา  มีลาภ บ้านอินทนิน 11 13 28 13 20 85 เกียรติบัตร

14 เด็กหญิงศกลวรรณ  ดิมาน บ้านอินทนิน 8 17 22 11 25 83 เกียรติบัตร

15 เด็กชายกันตพัฒน์  จันทร์ทองอ่อน วัดนากุน 15 17 11 18 21 82 เกียรติบัตร

16 เด็กหญิงวรลักษณ์  คงคา วัดนากุน 11 19 22 10 20 82 เกียรติบัตร

17 เด็กชายพันธวิศ  เหลื�อมแก้ว บ้านปากเจา 14 17 18 11 21 81 เกียรติบัตร

18 เด็กชายนาวิน  เมฆฉาย บ้านอินทนิน 15 11 22 12 20 80 เกียรติบัตร

19 เด็กหญิงปพิชญา  ชุมศรี วัดนากุน 10 14 22 8 25 79 เกียรติบัตร

20 เด็กหญิงทักษพร  หมื�นแก้ว ชุมชนวัดสระแก้ว 10 12 20 14 22 78 เกียรติบัตร

21 เด็กชายธาวิน  ปานเสน่ห์ วัดปลักปลา 14 15 17 9 23 78 เกียรติบัตร

22 เด็กหญิงรวิพร  นาคัน บ้านอินทนิน 11 10 24 10 22 77 เกียรติบัตร

23 เด็กหญิงธัญสินี  อินทวงค์ วัดปลักปลา 13 22 14 8 20 77 เกียรติบัตร

24 เด็กชายอภินันท์  พรหมโณ ชุมชนวัดสระแก้ว 14 15 19 10 18 76 เกียรติบัตร

25 เด็กหญิงบัณฑิตา  พันธ์คง บ้านปากเจา 13 13 20 8 22 76 เกียรติบัตร

26 เด็กหญิงอภิษฎา  จันทรชิต ชุมชนวัดสระแก้ว 11 20 18 3 23 75 เกียรติบัตร

27 เด็กหญิงทิติมา  เขียวย้อย บ้านบ่อกรูด 11 14 20 6 24 75 เกียรติบัตร

28 เด็กชายพงศ์พัทธ์  เดชพรหม วัดจันทาราม 13 14 18 10 20 75 เกียรติบัตร

29 เด็กชายมนพัทธ์  ขําประดิษฐ์ วัดปลักปลา 12 15 16 9 23 75 เกียรติบัตร

30 เด็กหญิงไอยลดา  แกล้วหาญ ชุมชนวัดสระแก้ว 7 16 21 11 19 74

31 เด็กชายพรพิพัฒน์  อ๋องสุทธิ� บ้านสํานักม่วง 13 15 18 8 20 74

32 เด็กหญิงบัณฑิตา  วงศาสุราฤทธิ� วัดนากุน 11 11 19 8 25 74

33 เด็กหญิงปานิสา  เปาะทองคํา วัดปลักปลา 12 13 18 8 23 74

คะแนนโครงการแข่งขันทักษะทางวิชาการ ( ส.ว. )

ครั�งที� 11  ประจําปีการศึกษา 2562  โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์  (คะแนนในกลุ่มเครือข่าย)  

ลําดับที� ชื�อ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรายวิชา

รางวัลรว
ม



34 เด็กชายสัณหณัฐ  รักชาติไทย วัดปลักปลา 11 14 20 8 21 74

35 เด็กหญิงณัฐกฤตา  รอดภัย บ้านปากเจา 10 15 14 11 23 73

36 เด็กหญิงจินทภา  รักงาม บ้านหนองหว้า 16 12 19 3 22 72

37 เด็กหญิงภัณฑิรา  ภูษิตานนท์ วัดนากุน 9 8 20 13 21 71

38 เด็กหญิงธัญวรัตน์  แปะหลง บ้านหนองหว้า 9 12 21 5 23 70

39 เด็กชายฐิติกร  รัตนสมบัติ ชุมชนวัดสระแก้ว 4 16 18 7 24 69

40 เด็กหญิงวรณิชา  เวชสวัสดิ� ชุมชนวัดสระแก้ว 8 10 20 9 22 69

41 เด็กหญิงอริสรา  เพชรนิล บ้านหนับเภา 10 13 18 7 21 69

42 เด็กชายกันตพัฒน์  วัฒนา วัดนากุน 7 15 16 8 23 69

43 เด็กหญิงปุนยาพร  แทนเพ็ชร วัดปลักปลา 7 12 20 9 21 69

44 เด็กชายประภากร  พังยาง ชุมชนวัดสระแก้ว 12 11 14 9 22 68

45 เด็กหญิงภคมน  ลือชา บ้านอินทนิน 7 10 25 5 21 68

46 เด็กชายธนวรรธน์  หนูนิล วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 19 18 7 19 68

47 เด็กหญิงอริสา  นนทา วัดนากุน 9 15 16 7 21 68

48 เด็กหญิงเบญจพร  บัวจันทร์ วัดปลักปลา 9 10 18 10 21 68

49 เด็กหญิงเมธาพร  คงช่วย วัดปลักปลา 10 12 16 8 22 68

50 เด็กหญิงชนิดาภา  อนารัตน์ ชุมชนวัดสระแก้ว 8 11 21 9 18 67

51 เด็กหญิงทิพวรรณ  ฉิมพลี ชุมชนวัดสระแก้ว 10 12 19 6 20 67

52 เด็กหญิงสุพรรณี  เหลาทอง ชุมชนวัดสระแก้ว 8 13 14 10 22 67

53 เด็กชายกฤษฎา  นาคัน บ้านหนองหว้า 9 14 18 5 21 67

54 เด็กชายพชร  อ๋องสุทธิ� บ้านหนับเภา 8 14 16 7 22 67

55 เด็กชายกรภัทร์  แก้วพรรณราย ชุมชนวัดสระแก้ว 16 11 16 2 21 66

56 เด็กหญิงศศิกานต์  ทองใบ ชุมชนวัดสระแก้ว 6 9 23 8 20 66

57 เด็กหญิงปนัสยา  พันธมาศ บ้านพังปริง 10 10 11 13 22 66

58 เด็กชายวีรภาพ  รอดทุกข์ วัดนากุน 9 9 19 6 23 66

59 เด็กชายกฤตนัย  สมพรเสน่ห์ วัดปลักปลา 12 13 15 6 20 66

60 เด็กชายกิตติกวิน  ทองมีสุข วัดปลักปลา 9 12 14 10 21 66

61 เด็กชายณฐกร  ทองนอก วัดนากุน 4 12 16 11 22 65

62 เด็กชายชิติพล  จันทุรส ชุมชนวัดสระแก้ว 4 13 17 6 24 64

63 เด็กหญิงกนกวรรณ  สมจิต บ้านบ่อกรูด 11 14 14 7 18 64

64 เด็กหญิงศิริรัตน์  พัดวี บ้านปากเจา 12 10 14 9 19 64

65 เด็กหญิงกุลลิสรา  สัญญา บ้านอินทนิน 7 13 19 8 17 64

66 เด็กหญิงกัญญาพัชร  ลํ�าเลิศ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 16 17 7 16 64

67 เด็กชายปธานิน  กัญจนกาญจน์ วัดปลักปลา 11 15 10 11 17 64

68 เด็กชายสงกรานต์  แก้วหนู ชุมชนวัดสระแก้ว 5 10 16 11 21 63

69 เด็กหญิงณภัทรศร  สุขฝ้าย ชุมชนวัดสระแก้ว 5 11 20 6 21 63

70 เด็กชายฟาอิซ  สราง บ้านพังปริง 17 10 15 10 11 63

71 เด็กหญิงภาสินี  แก้วควรชุม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 14 14 14 5 16 63



72 เด็กชายศรัณย์ภัทร  หมวดยอด วัดปลักปลา 8 13 15 10 17 63

73 เด็กหญิงกัญญาวีร์  รอดภัย ชุมชนวัดสระแก้ว 7 11 16 8 20 62

74 เด็กหญิงประภัสสร  สังข์สกุล ชุมชนวัดสระแก้ว 6 14 15 4 23 62

75 เด็กชายพงศ์สวัสดิ�  เมฆฉาย บ้านหนับเภา 8 15 12 10 17 62

76 เด็กชายพิช�ุตม์  ธานี ชุมชนวัดสระแก้ว 8 14 17 6 16 61

77 เด็กหญิงนันทิตา  อุ่นเหมือน ชุมชนวัดสระแก้ว 9 8 16 8 20 61

78 เด็กหญิงอมรรัตน์  หนองสิมมา ชุมชนวัดสระแก้ว 10 14 14 7 16 61

79 เด็กชายนัทธพงศ์  พัฒน์สงค์ บ้านบ่อกรูด 9 14 18 7 13 61

80 เด็กชายณัฐภัทร   รักเคี�ยน บ้านปากเจา 10 10 16 9 16 61

81 เด็กชายเกียรติศักดิ�  ป้องกันเพ็ชร วัดเขาพนมไตรรัตน์ 11 14 10 8 18 61

82 เด็กหญิงลัทธวรรณ  พลอยมี วัดปลักปลา 7 12 11 8 23 61

83 เด้กหญิงสุทินี  จิตรมั�น วัดปลักปลา 13 13 13 10 12 61

84 เด็กหญิงพรรณภัทร  พรพิทักษ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 9 5 17 10 19 60

85 เด็กชายชวินทร์  เจระมัน บ้านพังปริง 6 14 16 8 16 60

86 เด็กหญิงณัฐกานต์  ปริงทอง บ้านพังปริง 7 9 13 12 19 60

87 เด็กชายธาราวรรษ  พิมเสน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 10 15 6 17 60

88 เด็กชายสมยศ  จันทระ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 15 8 18 59

89 เด็กชายธนภัทร  ชุมทอง วัดนากุน 9 9 12 9 20 59

90 เด็กหญิงปริปกฉัตร  เมืองจันทร์บุรี วัดนากุน 6 7 16 7 23 59

91 เด็กหญิงกัณฐมณี  พรหมเกตุ บ้านบ่อกรูด 8 10 14 10 16 58

92 เด็กหญิงปริยาภัทร  ใจห้าว บ้านบ่อกรูด 9 10 15 9 15 58

93 เด็กหญิงเกวลี  รัตนคํา บ้านปากเจา 10 8 12 11 17 58

94 เด็กหญิงวิชญาดา  แก้วเมือง บ้านปากเจา 11 8 15 5 19 58

95 เด็กชายธนกร  ชูสุวรรณ วัดนากุน 6 6 17 9 20 58

96 เด็กชายชัยวัฒน์  ชววิสิฐ วัดปลักปลา 10 11 12 8 17 58

97 เด็กหญิงธนพร  สุระกาหล วัดปลักปลา 10 10 12 10 16 58

98 เด็กหญิงพัณณิตา  เงินเปีย วัดปลักปลา 8 18 10 2 20 58

99 เด็กหญิงเมธาพร  เพชรชู วัดปลักปลา 9 11 12 6 20 58

100 เด็กหญิงณัฐธยาน์  มณีรัตน์ วัดยางงาม 8 11 16 10 13 58

101 เด็กหญิงวรรณริษา  ระเหม บ้านพังปริง 10 10 17 6 14 57

102 เด็กหญิงณัฐณิชา  แสงเผือก บ้านสํานักม่วง 7 11 15 7 17 57

103 เด็กหญิงสุธาสินี  เข็มทรัพย์ วัดนากุน 7 7 14 12 17 57

104 เด็กหญิงชญานิน  เสียงประเสริฐ วัดยางงาม 10 8 17 10 12 57

105 เด็กหญิงปริพัฒน์  กัลลา ชุมชนวัดสระแก้ว 9 7 21 6 13 56

106 เด็กหญิงฐิติวรดา  เดชฤทธิ� บ้านบ่อกรูด 9 9 15 7 16 56

107 เด็กหญิงปนัดดา  วิพัฒครุฑ บ้านพังปริง 8 8 13 6 21 56

108 เด็กหญิงพิทยารัตน์  ยะโกบ บ้านพังปริง 6 12 11 7 20 56

109 เด็กหญิงพิชชานันท์  ใจห้าว วัดจันทาราม 7 8 17 6 18 56



110 เด็กชายกฤษณ์ ณ นคร วัดนากุน 10 9 14 8 15 56

111 เด็กชายสุรินธร  บัวจันทร์ วัดปลักปลา 7 14 8 11 16 56

112 เด็กหญิงสุพิชญ์ชญา  มะยะเฉียว บ้านปากเจา 7 6 14 9 19 55

113 เด็กหญิงวิรากานต์  รักสนิท บ้านพังปริง 7 9 14 8 17 55

114 เด็กหญิงณัฐณิชา  มีเสน บ้านสํานักม่วง 6 11 15 5 18 55

115 เด็กชายผดุงเดช  สุกใส บ้านหนองหว้า 10 9 16 6 14 55

116 เด็กหญิงกัญญพัขร  อู่ทอง วัดนากุน 8 10 12 5 20 55

117 เด็กชายณัฐภัทร  เจตนกสิกรณ์ วัดปลักปลา 8 13 11 6 17 55

118 เด็กชายภัทรพล  คนโอ ชุมชนวัดสระแก้ว 6 14 11 7 16 54

119 เด็กหญิงปาณิสรา  วงศ์เจริญ วัดปลักปลา 5 7 17 7 18 54

120 เด็กหญิงกนกวรรณ  จินากุล วัดยางงาม 12 11 12 6 13 54

121 เด็กชายวัชรสินธุ์  ประชุม บ้านปากเจา 9 11 13 9 11 53

122 เด็กหญิงชญาปภัษฏ์  แรกคํานวณ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 1 13 15 5 19 53

123 เด็กชายคมสัน  ลาภมี วัดปลักปลา 5 12 12 9 15 53

124 เด้กชายวีธวินท์  ญาติพัฒ บ้านปากเจา 10 13 15 5 9 52

125 เด็กหญิงนภัสวรรณ  ชํานาญพงศ์ บ้านหนองหว้า 8 8 14 6 16 52

126 เด็กหญิงรัตนาวดี  ยิ�มคง วัดจันทาราม 10 4 12 10 16 52

127 เด็กชายธนกฤต  พิมเสน วัดนากุน 4 8 11 11 18 52

128 เด็กหญิงวรัญญา  สังข์ทอง วัดปลักปลา 9 11 9 8 15 52

129 เด็กหญิงโชติชนิต  หวานสนิท บ้านบ่อกรูด 9 7 15 6 14 51

130 เด็กหญิงณัฎฐพร  เพชรทอง บ้านปากเจา 7 11 12 8 13 51

131 เด็กชายธนาธิป  สุขวัลลิ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 9 17 5 14 51

132 เด็กหญิงพรนภัส  รัตนพันธ์ วัดนากุน 8 7 15 7 14 51

133 เด็กชายพงศกร  ซองเหล็กนอก วัดปลักปลา 7 8 10 8 18 51

134 เด็กหญิงพรนภัส  สายเพอ ชุมชนวัดสระแก้ว 10 10 12 6 12 50

135 เด็กชายสิรวิชญ์  เดชฤทธิ� บ้านบ่อกรูด 9 15 10 9 7 50

136 เด็กหญิงพรรณปพร  เงินสยาม บ้านบ่อกรูด 6 10 13 12 9 50

137 เด็กหญิงดวงหทัย  มิหีม บ้านพังปริง 6 8 14 8 14 50

138 เด็กหญิงรินรดา  กิ�งเล็ก บ้านพังปริง 6 6 15 7 16 50

139 เด็กชายศิริพงศ์  ต้นไชย วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 9 10 4 20 50

140 เด็กชายนวพล  ขันทอง วัดนากุน 7 8 11 4 20 50

141 เด็กชายอริญชัย  รักชาติไทย วัดปลักปลา 11 13 11 3 12 50

142 เด็กหญิงพัฒน์นรี  แก้วคงจันทร์ วัดยางงาม 6 9 13 4 18 50

143 เด็กหญิงกรเกตุ  รอดภัย บ้านปากเจา 8 10 10 7 14 49

144 เด็กชายเขมทัต  ทองสงค์ บ้านหนองหว้า 9 11 9 9 11 49

145 เด็กชายธนวรรธน์  พัดวี บ้านบ่อกรูด 12 6 10 8 12 48

146 เด็กชายธรรมณัฐ  ประดับแก้ว บ้านบ่อกรูด 7 6 10 10 15 48

147 เด็กชายญาณพัฒน์  สมพืช บ้านปากเจา 10 8 9 7 14 48



148 เด็กชายธราเทพ  สุขศรี บ้านสํานักม่วง 8 12 15 5 8 48

149 เด็กชายณัฐพัชร์  วัฒนศิลป์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 12 7 9 13 48

150 เด็กชายพงศ์สวัสดิ�  พัฒเชียรทอง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 8 13 7 13 48

151 เด็กชายณัฐภาส  ทองมีสุข วัดปลักปลา 7 4 12 8 17 48

152 เด็กหญิงนงนภัส  ฉวีภักดิ� วัดปลักปลา 7 9 11 6 15 48

153 เด็กหญิงณิชารีย์  คํากลั�น วัดยางงาม 5 8 13 10 12 48

154 เด็กชายกวิน  พิชัยรักษ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 13 13 8 6 7 47

155 เด็กหญิงสุธาสินี  เหมทานนท์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 11 6 12 47

156 เด็กชายธาราวรรณ  อินทรอักษร วัดนากุน 7 4 10 7 19 47

157 เด็กชายศรัณย์กร  พิมเสน วัดนากุน 7 8 8 7 17 47

158 เด็กชายธนชาติ  ด่านสมพงศ์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 12 11 7 8 46

159 เด็กหญิงนริศรา  บรรดาศักดิ� วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 6 12 9 12 46

160 เด็กชายพงศกร  ชื�นกลิ�น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 3 10 10 7 15 45

161 เด็กหญิงภัทราภรณ์  นพเก้า วัดปลักปลา 6 7 11 9 12 45

162 เด็กหญิงอริสรา  ชูแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 10 5 11 44

163 เด็กหญิงพรธีวา  วัฒนสิทธิ� วัดปลักปลา 6 9 11 8 10 44

164 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  พรหมเกตุ บ้านบ่อกรูด 7 5 14 9 8 43

165 เด็กชายภานุพงศ์  เปรี�ยวหวาน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 9 6 9 9 43

166 เด็กชายศักรภพน์  เขียวเข็ม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 11 9 9 4 43

167 เด็กชายปกรเกียรติ  วุ่นดี วัดปลักปลา 7 6 10 6 14 43

168 เด็กชายณัฐภัทร  วาหลวง บ้านบ่อกรูด 8 12 6 9 7 42

169 เด็กชายณัฐวุฒิ  แสนภักดี บ้านบ่อกรูด 8 7 10 7 10 42

170 เด็กชายธนศักดิ�  แก้วเมือง บ้านสํานักม่วง 8 11 12 4 7 42

171 เด็กชายอนุชา  คงแจ้ง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 9 9 8 7 41

172 เด็กหญิงพรพรรณ  สมัครสมาน วัดยางงาม 7 10 10 8 6 41

173 เด็กหญิงชลนิกานต์  หอมหวน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 3 5 15 6 11 40

174 เด็กชายทินวัฒน์  รักสุข บ้านบ่อกรูด 11 7 8 8 5 39

175 เด็กชายถนอมศักดิ�  ศรีรักษา บ้านสํานักม่วง 9 6 11 6 7 39

176 เด็กหญิงอิสรีย์  แพทนาดี บ้านหนองหว้า 8 9 7 9 6 39

177 เด็กชายพฤษธวัช  วิทยา วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 7 9 5 10 39

178 เด็กหญิงพิมพิศา  มากมารศรี บ้านบ่อกรูด 5 7 10 8 8 38

179 เด็กชายพงศกร  ฉิมลี บ้านหนองหว้า 11 6 8 7 6 38

180 เด็กชายณัฐพล  ดุกหลิ�ม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 10 6 7 8 38

181 เด็กชายจันทร์ธกานต์  แก้วอภิมุข วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 11 7 8 6 37

182 เด็กชายรัตนพล  แก้วใจ บ้านบ่อกรูด 5 9 9 5 8 36

183 เด็กชายสมยศ  ให้เจริญสุข วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 5 8 8 5 36

184 เด็กชายณัฐนนท์  เรืองฤทธิ� วัดปลักปลา 6 10 5 5 9 35

185 เด็กชายณัฐนัย  ดุกหลิ�ม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 8 6 5 9 34



186 เด็กชายศิวัช  วาหลวง บ้านบ่อกรูด 6 6 8 5 7 32

187 เด็กชายเกษมพันธ์  บัณฑิตย์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 4 9 9 4 31

188 เด็กชายธนวรรธน์  ศรีสังข์ทอง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 3 5 5 9 4 26



วิชา ชื�อ - สกุล โรงเรียน เกียรติบัตร

เด็กหญิงณิชาภัทร  เห็นจริง วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

เด็กชายรัชชานนท์  เพชรส้ม วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

เด็กชายธนภัทร  อุดม วัดสโมสรสันนิบาต เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

เด็กชายรัชชานนท์  เพชรส้ม วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

เด็กชายสิปปกร  รอดทุกข์ วัดนากุน เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

ภาษาไทย เด็กหญิงชุติกาญจน์  ยิ�งยง บ้านอินทนิน เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

เด็กหญิงณิชาภัทร  เห็นจริง วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

เด็กชายพลภัทร  มหาศักดิ�พันธ์ วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

เด็กหญิงณัฏฐณิชา  ทินวงศ์ วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

เด็กหญิงขวัญฤทัย  ทศเจริญ วัดสโมสรสันนิบาต เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด

คะแนนสูงสุด โครงการแข่งขันทักษะทางวิชาการ ( ส.ว. )

ครั�งที� 11  ประจําปีการศึกษา 2562  โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์ 

คณิตศาสตร์

วิทยาศาสตร์
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